
ринкиэ 
Минобрнауки России 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 
«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский 

научно-консультационный центр экспертизы» 

ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ 

ПРИКАЗ 
» января 2024 г. № 0 1 /ООРЗ 

Москва 

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг 
на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 сентября 2019 г. № 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу 
отдельных решений Правительства Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ФГБНУ 
НИИ РИНКЦЭ на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов. 

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на официальном сайте Единой 
информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в сети Интернет 
(zakupki.gov.ru) в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

И.о. генерального директора Г.И. Бахтурин 


